**IMPLANTŌ**, as, ātum, āre, a. 1. (in et planto). 1.º est sero, it. *impiantare*. *Oribas Syn.* 6. 29. p. 115. et *Orig.* in *Matth.* 17. 8. — 2.º Est etiam translate supplantō, seduco in *Itala Jer.* 23. 32. (*Wircb.*) (*Vulg.* seduxerunt).

**IMPLETŌR**, ōris, m. 3. (impleo), qui implet, ut impletor legis ap. *Augustin. Serm.* 170. § 2. Adde *eund.* in *Evang. Johan.* 24. 7. « (Christus) impletor prophetarum ».

**IMPLŌRĀTŌR**, ōris, m. 3. (imploro), qui implorat. *Augustin. Serm.* 83.

**IMPŌNO**, is, sūi, situm, ěre, a. 3., præter alia significat etiam condo, extruo. *Tertull. Pall.* 1. « Ubi mœnia Statilium Taurus imposuit ».

**IMPORTĀTŌR**, ōris, m. 3. (importo), qui merces importat. *C. I. L.* XIII. 8568. « Priminio ingenio negotiatori vestiario importatori aur(i) ».

**IMPORTŪNIUM**, ūi, n. 2. (importunus), i. q. importunitas. *Conc. Matic.* a. 585. p. 168. 11.

**IMPŌTĀBĪLĪS**, e, adject. (in et potabilis, qui potari nequit. *Hieronym. Epist.* 78. *Mans.* 5.

**IMPŌTENTĀBĪLĪS**, e, adject. (impotens), qui in impotentia versatur. *Itala Marc.* 1. 27. (*cod. d.*) doctrina impotentabilis.

**IMPRÆCĪSUS**, a, um, adject. (in *negat.* et præcisus) non præcisus v. non sectus ap. *Greg. M. Moral.* 32. 20. « imprecisum umbilicum ».

**IMPRÆPĀRĀTUS**, a, um, adject. (in *neg.* et præparo) non præparatus, it. *impreparato*. *Hieronym.* in *Eph.* 6. 11. p. 243.<sup>c</sup> « qui præparavit in fine opera sua... (non) cum his qui impreparati sunt condemnabitur ». Adde *Conc.* II. 5. p. 72. 42.

**IMPRÆSCĪUS**, a, um, adject. (in *neg.* et præscius), qui non est præscius. *Ambrosiast.* in *Rom.* 3. 24. p. 80.<sup>a</sup> « permisit... se diabolo servienti sed impræscio ». *Ps. Augustin. Quæst. test.* 1. 46. 3. p. 85, et 104. 3. p. 228.

**IMPRÆSTANS**, antis, adject. (in *neg.* et præsto), qui nihil præstat, impræstabilis. *Interpr. Iren.* 4. *Hær.* 38. 4. « Ne quis eum (sc. Deum) putet invidiosum aut impræstabilem ».

**IMPRÆTERMISSĒ**, adv. (imprætermisus), nunquam prætermittendo. *Possid. Vita Augustin.* 31. « Verbum Dei... usque ad extremam ægritudinem imprætermisus, alacriter et fortiter... prædicavit ». Adde *Conc.* II. 2. 1. p. 48. 6.

**IMPRÆTERMISSUS**, a, um, adject. (in *neg.* et prætermitto), non prætermisus. *Virg. gramm. Epit.* 7. p. 64. 19. « ex imprætermisso præsentī tempore ».

**IMPRÆVĀRICĀBĪLĪS**, e, adject. (in et prævaricor), qui prævaricari non potest, prævaricationi subesse nequit vel non subest, ut *imprævaricabile sacerdotium* ap. *Ambros. de Fug. sæc.* 3. 16. Adde *Italiam ad Hebr.* 10. 23. et *Interpr. Epist. Ignat. ad Eph.* 20.